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INDICACAO

Eu Vereador Jodozinho da Farmécia ,
signatario no uso da atribuicdo que me confere
0 artigo 133 e paragrafos 1° e 2° do Regimento
Interno em vigor, pleiteio ao Chefe do Poder
Executivo Municipal e indico a regularizacdo
fundiaria para os imoéveis do Jardim Santo
Antdnio, cito TODAS as Ruas, Estradas e
Vielas descritas na tabela desta indicacéo
pertinentes ao bairro Jardim Santo Antdnio,
neste municipio.

Senhor Presidente

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que a Regularizacdo Fundiaria Urbana € uma forma de garantir direitos, evitar
conflitos e tragédias sociais. O desmembramento individual contribuira para que cada proprietario tenha
seu documento particular;

CONSIDERANDO o artigo 225 da Constituicdo Federal, que afirma que “todos tém direito ao meio
ambiente ecologicamente equilibrado, bem de uso comum do povo e essencial a sadia qualidade de vida,
impondo-se ao Poder Publico e a coletividade, o dever de defendé-lo e preserva-lo para as presentes e
futuras geracoes “.

APRESENTO ao Egrégio Plenario a presente Indicacado, para que possa ser enviado ao Poder
Executivo.
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Logradouro/Nome

Estrada Louis Pasteur -de 589 a 1169 - lado impar
Estrada Quinta do Morro - de 720 a 1666 - lad par

Rua Jo&o do Dico

Rua Nossa Senhora da Conceigéo
Rua Nossa Senhora da Penha
Rua Nossa Senhora das Dores
Rua Nossa Senhora de Fatima
Rua Santa Ana

Rua Santa Benta

Rua Santa Eulélia

Rua Santa Gertrudes

Rua Santa Inés

Rua Santa Maria

Rua Santa Rita de Cassia

Rua Santa Rosa

Rua Santa Terezinha

Rua Vila Nova

Via Paixao de Cristo

Viela Boa Esperanca

Viela Nossa Senhora das Mercés
Viela Nossa Senhora das Neves
Viela Nossa Senhora do Pilar
Viela Santa Clara de Assis

Viela Santa Efigénia

Viela Santa Salomé

Viela Santa Zita

Viela S&o Joédo

Viela S&o Vitor

Viela das Torres

Viela do Aprovador

Bairro/Distrito

Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
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Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
Jardim Santo Anténio
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Jardim Santo Anténio
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Localidade/UF

Embu das Artes/SP
Embu das Artes/SP
Embu das Artes/SP
Embu das Artes/SP
Embu das Artes/SP
Embu das Artes/SP
Embu das Artes/SP
Embu das Artes/SP
Embu das Artes/SP
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Embu das Artes/SP
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1) NEY SANTOS - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Plenario "Mestre Gama", 18 de Junho de 2021.

Jodozinho da Farméacia - PL
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06835-445
06835-520
06835-521
06835-425
06835-435
06835-450
06835-420
06835-510
06835-515
06835-460
06835-430
06835-480
06835-470
06835-490
06835-440
06835-500
06835-525
06835-505
06835-519
06835-503
06835-422
06835-432
06835-514
06835-502
06835-472
06835-516
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