Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

INDICAÇÃO

Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe do Poder Executivo Municipal e indico a regularização fundiária para os imóveis do Jardim Santo Antônio, cito TODAS as Ruas, Estradas e Vielas descritas na tabela desta indicação pertinentes ao bairro Jardim Santo Antônio, neste município.

Senhor Presidente

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que a Regularização Fundiária Urbana é uma forma de garantir direitos, evitar conflitos e tragédias sociais. O desmembramento individual contribuirá para que cada proprietário tenha seu documento particular;

CONSIDERANDO o artigo 225 da Constituição Federal, que afirma que "todos têm direito ao meio ambiente ecologicamente equilibrado, bem de uso comum do povo e essencial á sadia qualidade de vida, impondo-se ao Poder Público e a coletividade, o dever de defendê-lo e preservá-lo para as presentes e futuras gerações ".

APRESENTO ao Egrégio Plenário a presente **Indicação**, para que possa ser enviado ao Poder Executivo.







Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Logradouro/Nome	Bairro/Distrito	Localidade/UF	CEP
Estrada Louis Pasteur -de 589 a 1169 - lado ímpar	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-445
Estrada Quinta do Morro - de 720 a 1666 - lad par	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-520
Rua João do Dico	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-521
Rua Nossa Senhora da Conceição	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-425
Rua Nossa Senhora da Penha	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-435
Rua Nossa Senhora das Dores	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-450
Rua Nossa Senhora de Fátima	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-420
Rua Santa Ana	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-510
Rua Santa Benta	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-515
Rua Santa Eulália	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-460
Rua Santa Gertrudes	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-430
Rua Santa Inês	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-480
Rua Santa Maria	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-470
Rua Santa Rita de Cássia	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-490
Rua Santa Rosa	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-440
Rua Santa Terezinha	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-500
Rua Vila Nova	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-525
Via Paixão de Cristo	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-505
Viela Boa Esperança	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-519
Viela Nossa Senhora das Mercês	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-503
Viela Nossa Senhora das Neves	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-422
Viela Nossa Senhora do Pilar	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-432
Viela Santa Clara de Assis	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-514
Viela Santa Efigênia	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-502
Viela Santa Salomé	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-472
Viela Santa Zita	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-516
Viela São João	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-522
Viela São Vitor	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-523
Viela das Torres	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-518
Viela do Aprovador	Jardim Santo Antônio	Embu das Artes/SP	06835-517

1) NEY SANTOS - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Plenário "Mestre Gama", 18 de Junho de 2021.

Joãozinho da Farmácia - PL



